14-jan
15-jan
16-jan
17-jan
18-jan
19-jan
20-jan
21-jan
22-jan
23-jan
24-jan
25-jan
26-jan
27-jan
28-jan
29-jan
30-jan
31-jan
1-feb
2-feb
3-feb
4-feb
5-feb
6-feb
7-feb
8-feb
9-feb
10-feb
11-feb
12-feb
13-feb
14-feb
15-feb
16-feb
17-feb
18-feb
19-feb
20-feb
21-feb

00 0 00 NNNNN I NOOODO OO Ottt BB DR EDRWWWWWWWN

zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag

EMM'21 BAR PLANNING SEIZOEN 2022 - 2023

klussendag

FC Aalsmeer

RCL

ExerxesDZB

Activiteit

Start competitie / Darten kant

Klaverjasavond Kantine A
Darten kantine B

Bingo avond Kantine B

Klaverjasavond Kantine A
inhaal weekeind
inhaal weekeind

Ochtend shift

2-3
07:30 - 11:00
07:30 - 13:00

JO8-2

team Ingrid

Team Angela tot 13:0i

Sjef

Team Kirsten
Joze 9 uur

team Jeroen V
colin / Joze

JO11-4
Joyce

Tussen shift
3-4 man
11:00 - 14:00

Mo13-1

Team Kirsten

team Jeroen V

JO12-3

Middag shift
5-6 man
14:00 - 19:30
12:45 - 19:00
Team Caroline

Team Ineke

Team Jenne
Zat H3

Team de Baan
Joyce 12.30

Team Caroline
zat H5

senioren 35+
Joyce

Avond shift
19:00- 23:00

gesloten
gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
Bram/colin

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
Team Kirsten

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
gesloten

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
gesloten

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
Bram / colin

Joze /Joyce
gesloten
Alwin Of Theo

laatst bewerkt: 22-2-2023

coordinator

Ondersteuning

Colin

Check Pasen

Bram

Joze
H6 speelt thuis
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22-feb
23-feb
24-feb
25-feb
26-feb
27-feb
28-feb
1-mrt
2-mrt
3-mrt
4-mrt
5-mrt
6-mrt
7-mrt
8-mrt
9-mrt
10-mrt
11-mrt
12-mrt
13-mrt
14-mrt
15-mrt
16-mrt
17-mrt
18-mrt
19-mrt
20-mrt
21-mrt
22-mrt
23-mrt
24-mrt
25-mrt
26-mrt
27-mrt
28-mrt
29-mrt
30-mrt

31-mrt

1-apr

woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag

vrijdag

zaterdag

ESTO

FC Oudewater

EMM'21 BAR PLANNING SEIZOEN 2022 - 2023

Ochtend shift Tussen shift
Activiteit & Sman

07:30 - 11:00 11:00 - 14:00

07:30 - 13:00
Bingo avond Kantine B
inhaal weekeind / Fifa Toerno| JO10-2 JO12-4
inhaal weekeind Sjef

JO10-3 JO13-2
Joyce 11 tot sluit
35+ toernooi kantine A
team Ingrid
champions league Sjef
Stemlokaal Kantine A
Ouizavond
Team Angela tot 13 uur
Joyce
Klaverjasavond Kantine A
Artiest JO8-1 JO12-3
zon H6
Bingo avond Kantine B & 35+
toernooi Kantine A
JO8-3 JO12-4

Middag shift
5-6 man
14:00 - 19:30
12:45 - 19:00

senioren 35+
Joyce

team Rene
Joyce

Team Caroline
Zat H5

Team Kirsten
Zat H2

Team Karin?
Zat Dam -2

team Danny

Avond shift
19:00- 23:00

gesloten
Sjef, Rick of Gerard
Team Kirsten

gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
Theo / Gerard

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
gesloten

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
Bram / colin

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
Team Kirsten
Angelique

laatst bewerkt: 22-2-2023

codrdinator Ondersteuning

Alwin
H4 uit

Colin

openen?
openen?

openen?



Week

14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16

16

16
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
18
19
19
19

Datum

2-apr
3-apr
4-apr
5-apr
6-apr
7-apr
8-apr
9-apr
10-apr
11-apr
12-apr
13-apr
14-apr
15-apr
16-apr
17-apr
18-apr
19-apr
20-apr

21-apr

22-apr
23-apr
24-apr
25-apr
26-apr
27-apr
28-apr
29-apr
30-apr
1-mei
2-mei
3-mei
4-mei
5-mei
6-mei
7-mei
8-mei
9-mei

Dag

zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag

vrijdag

zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag

RVC

Foreholte

EMM'21 BAR PLANNING SEIZOEN 2022 - 2023

Ochtend shift

Activiteit

champions league

le paasdag
2e Paasdag

schoolvoetbal toernooi Kantine A

35+ toernooi kantine A

champions league

Klaverjasavond Kantine A
sport en speldag koningspelen

Sixtoernooi

inhaal weekeind
inhaal weekeind

inhaal weekeind
inhaal weekeind/champions

2-3
07:30 - 11:00
07:30 - 13:00

Colin / Joze

JO8-4
Gesloten

J09-4
sjef

JO9-5
Joyce

Team Kirsten
Joyce

MOQO9-1
Colin/Joze

Tussen shift
3-4 man
11:00 - 14:00

JO13-3

JO15-3

JO11-4

Team Kirsten

JO11-3

laatst bewerkt: 22-2-2023

Middag shift
=6 man AvondsShitt codrdinator Ondersteuning
14:00 - 19:30 19:00- 23:00
12:45 - 19:00
0-23
gesloten
Alwin Of Theo
gesloten Check feesttdagen
Sjef, Rick of Gerard L
gesloten
Zon H2 Erika Koek
Gesloten
gesloten Wedstijden?
Alwin Of Theo
Anja/lenne/Joze/Colin/susan/Kirsten/Alicia
Sjef, Rick of Gerard
Leon / Rob
team jeroen openen?
Joyce
gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
Bram / Colin
Anja / Erik?
Team Caroline openen?
zon H4
gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
gesloten
Team Erik
zat H1
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
zon H5 openen?
zat dames 1
gesloten
Alwin Of Theo




19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22

22

23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24
24
24
24

woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

Alphia

EMM'21 BAR PLANNING SEIZOEN 2022 - 2023

Ochtend shift

Activiteit

Hemelvaartsdag

Artiest

1e Pinksterdag
2e Pinkstersdag

beker finales /
Vrijwilligersavond
beker finales

kEMMp
kEMMp

2-3
07:30 - 11:00
07:30 - 13:00

team Angela tot 13 uur
Joyce 9/13

team Ingrid
Joyce

MO9-2
Gesloten

JO10-4

Tussen shift
3-4 man
11:00 - 14:00

team Ingrid

MO11-2

7

Middag shift
5-6 man
14:00 - 19:30
12:45 - 19:00

team Danny
zon H3

Team Caroline
Joyce

team Rene
Gesloten

laatst bewerkt: 22-2-2023

AVOR Shift codrdinator
19:00- 23:00
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
gesloten

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Wedstrijden?
gesloten
Rick & Sjef

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
gesloten

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
gesloten

Wedstijden?

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
gesloten

gesloten
Alwin Of Theo
gesloten
Sjef, Rick of Gerard
gesloten
gesloten

Ondersteuning



25
25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26
27
27
27
27
27
27
27
28
28
28
28
28
28
28
29
29
29
29
29
29
29
30
30
30
30

18-jun
19-jun
20-jun
21-jun
22-jun
23-jun
24-jun
25-jun
26-jun
27-jun
28-jun
29-jun
30-jun
1-jul
2-jul
3-jul
4-jul
5-jul
6-jul
7-jul
8-jul
9-jul
10-jul
11-jul
12-jul
13-jul
14-jul
15-jul
16-jul
17-jul
18-jul
19-jul
20-jul
21-jul
22-jul
23-jul
24-jul
25-jul
26-jul

zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag

EMM'21 BAR PLANNING SEIZOEN 2022 - 2023

Ochtend shift Tussen shift

2-3 3-4 man
07:30 - 11:00 11:00 - 14:00
07:30 - 13:00

Activiteit

kEMMp

EMM familiedag

Veense Voetbaldagen
Veense Voetbaldagen
Veense Voetbaldagen
Veense Voetbaldagen

Middag shift
5-6 man
14:00 - 19:30
12:45 - 19:00

laatst bewerkt: 22-2-2023

Avond shift

19:00- 23:00 coordinator Ondersteuning

gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten



30
30
30
31
31
31
31
31
31
31
32
32
32
32
32
32
32
33
33
33
33
33
33
33
34
34
34
34
34
34
34
35
35
35
35
35
35
35
36

27-jul
28-jul
29-jul
30-jul
31-jul
1-aug
2-aug
3-aug
4-aug
5-aug
6-aug
7-aug
8-aug
9-aug
10-aug
11-aug
12-aug
13-aug
14-aug
15-aug
16-aug
17-aug
18-aug
19-aug
20-aug
21-aug
22-aug
23-aug
24-aug
25-aug
26-aug
27-aug
28-aug
29-aug
30-aug
31-aug
1-sep
2-sep
3-sep

donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag

EMM'21 BAR PLANNING SEIZOEN 2022 - 2023

Ochtend shift Tussen shift

2-3 3-4 man
07:30 - 11:00 11:00 - 14:00
07:30 - 13:00

Activiteit

Middag shift
5-6 man
14:00 - 19:30
12:45 - 19:00

laatst bewerkt: 22-2-2023

Avond shift

19:00- 23:00 codrdinator Ondersteuning

gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten



